电气工程学院 2026 年本硕博/直博复试成绩公示

（第一批次）

根据《关于做好选拔 2026 年本硕博连读、本科直博优秀学生工作的

通知》《中国矿业大学 2026 年推荐免试研究生复试录取工作公告》《电

气工程学院 2026 年接收推荐免试研究生复试录取实施细则》等相关文件

要求，2025 年 9 月 9 日学院对通过本硕博/直博资格审核的学生（第一

批次）进行了复试，现将复试成绩公示如下。

公示期：2025 年 9 月 9 日- 2025 年 9月 11 日

公示期内，如有疑义，请实名向学院科研研究生办公室反映。联系

电话：0516-83599938。

电气工程学院

2025 年 9 月 9日

电气工程学院 2026 年本硕博/直博复试成绩公示

（第一批次）

姓名 学号
所在学

院
申请专业代码

申请专业
复试成

绩
加权成

绩
综合成

绩

王** 23220864 孙越崎 080800|电气工程 91.2 90.28 90.74

宗** 23224960 孙越崎 080800|电气工程 88.2 86.8 87.50

贺** 04221457 孙越崎 080800|电气工程 89.4 84.91 87.16

毕** 04220655 孙越崎 080800|电气工程 91.4 82.46 86.93

梁* 23221031 孙越崎 080800|电气工程 83 85.57 84.29

施** 23220945 孙越崎 080800|电气工程 81.2 85.33 83.27

李* 23221437 孙越崎 080800|电气工程 82.8 83.54 83.17

仇** 23220853 孙越崎 080800|电气工程 81 82.3 81.65

宗** 23221449 孙越崎 080800|电气工程 79.8 82.7 81.25

汪** 23221145 孙越崎 080800|电气工程 77.8 83.39 80.60

王* 23220722 孙越崎 080800|电气工程 74.4 82.93 78.67

	电气工程学院2026年本硕博/直博复试成绩公示
	（第一批次）